
Contacto

Teléfono +34 927542500
Fax +34 927542553
Correo Electrónico secretario@campoaranuelo.org

Dirección Postal

C/ Audiencia, 17
(10350) Casas de Miravete España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-04-2019 a
las 15:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Casas de Miravete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.casasdemiravete.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BphbgFv6kjUSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Constituye el objeto del contrato la concesión del Servicio del Bar Restaurante del
Centro de Día del Ayuntamiento de Casas de Miravete,

Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
CENTRO DE DIA DE CASAS DE MIRAVETE
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

Fuente, 12
(10360) CASAS DE MIRAVETE España

Desierto por ausencia de licitadores

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/04/2019

http://www.casasdemiravete.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BphbgFv6kjUSugstABGr5A%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 20 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/03/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/03/2019 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: PrecioExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DYNQvEnVSUfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003892447 |  2019-290825 | Sun, 07 Apr 2019 15:14:19:217 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78589839759166849903920555651428244275 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DYNQvEnVSUfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

